
 

 

POSTANOWIENIE NR 457/2025 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi II 

z dnia 7 sierpnia 2025 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Kiernozia 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2025 r. poz. 365) Komisarz Wyborczy w Łodzi II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów przedterminowych Burmistrza Miasta i Gminy Kiernozia 

zarządzonych na dzień 31 sierpnia 2025 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład 

których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 4 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Łodzi II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta i 

Gminy Kiernozia.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Pełniąca funkcję Komisarza Wyborczego w Łodzi II 

Komisarz Wyborczy w Łodzi I 

 

 

Agata Sobieszek-Krzywicka 

 

 

 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

457/2025  

Komisarza Wyborczego w Łodzi II z 

dnia 7 sierpnia 2025 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa im. Tadeusza Kościuszki w Kiernozi, ul. 

Ogrodowa 5, 99-412 Kiernozia: 

 

1. Wojciech Baranowski, zgłoszony przez KWW JAROSŁAWA BOGUCKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Kiernozia 

2. Urszula Agnieszka Bogucka, zgłoszona przez KWW JAROSŁAWA 

BOGUCKIEGO, zam. Kiernozia 

3. Konrad Adam Buła, zgłoszony przez KWW „WSPÓLNA DROGA” 

(uzupełnienie składu), zam. Kiernozia 

4. Włodzimierz Dylik, zgłoszony przez KWW LEPSZE JUTRO ANETA TYBUŚ, 

zam. Kiernozia 

5. Marianna Jędrachowicz, zgłoszona przez KWW „WSPÓLNA DROGA” 

(uzupełnienie składu), zam. Kiernozia 

6. Katarzyna Kutkowska, zgłoszona przez KWW JAROSŁAWA BOGUCKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Kiernozia 

7. Marek Radaszkiewicz, zgłoszony przez KWW LEPSZE JUTRO ANETA 

TYBUŚ (uzupełnienie składu), zam. Kiernozia 

8. Anna Różycka, zgłoszona przez KWW „WSPÓLNA DROGA”, zam. Kiernozia 

9. Aneta Szafraniec, zgłoszona przez KWW LEPSZE JUTRO ANETA TYBUŚ 

(uzupełnienie składu), zam. Sokołów-Kolonia 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Budynek byłej Szkoły Podstawowej w Brodnym-Józefowie, 

Brodne-Józefów 13, 99-412 Kiernozia: 

 

1. Bogusław Dałek, zgłoszony przez KWW LEPSZE JUTRO ANETA TYBUŚ, 

zam. Wisniewo 

2. Wanda Jadwiga Kobierecka, zgłoszona przez KWW „WSPÓLNA DROGA”, 

zam. Brodne-Towarzystwo 

3. Ewelina Karolina Kosiorek, zgłoszona przez KWW JAROSŁAWA 

BOGUCKIEGO, zam. Jerzewo 

4. Sylwia Kowalczyk, zgłoszona przez KWW LEPSZE JUTRO ANETA TYBUŚ 

(uzupełnienie składu), zam. Kiernozia 

5. Izabela Diana Rybus, zgłoszona przez KWW „WSPÓLNA DROGA” 

(uzupełnienie składu), zam. Jadzień 

6. Małgorzata Węgierek, zgłoszona przez KWW JAROSŁAWA BOGUCKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Kiernozia 

7. Aneta Witkowska, zgłoszona przez KWW LEPSZE JUTRO ANETA TYBUŚ 

(uzupełnienie składu), zam. Tydówka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica Wiejska w Woli Stępowskiej, Wola Stępowska 32a, 

99-412 Kiernozia: 

 

1. Wioletta Brzozowska, zgłoszona przez KWW JAROSŁAWA BOGUCKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Chruśle 

2. Albert Ciechomski, zgłoszony przez KWW LEPSZE JUTRO ANETA TYBUŚ 

(uzupełnienie składu), zam. Wiśniewo 

3. Grażyna Dolniak, zgłoszona przez KWW „WSPÓLNA DROGA” (uzupełnienie 

składu), zam. Natolin Kiernoski 

4. Renata Dolniak, zgłoszona przez KWW „WSPÓLNA DROGA”, zam. Natolin 

Kiernoski 

5. Malwina Anna Drozdowska, zgłoszona przez KWW JAROSŁAWA 

BOGUCKIEGO, zam. Kiernozia 

6. Dawid Jacek Gąsecki, zgłoszony przez KWW „WSPÓLNA DROGA” 

(uzupełnienie składu), zam. Osiny 

7. Wiesław Stanisław Mamcarz, zgłoszony przez KWW LEPSZE JUTRO 

ANETA TYBUŚ, zam. Sokołów-Towarzystwo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Remiza OSP w Stępowie, Stępów 31B, 99-412 Kiernozia: 

 

1. Bożena Jadwiga Buchholz, zgłoszona przez KWW LEPSZE JUTRO ANETA 

TYBUŚ (uzupełnienie składu), zam. Kiernozia 

2. Rafał Dolniak, zgłoszony przez KWW „WSPÓLNA DROGA”, zam. Natolin 

Kiernoski 

3. Aleksandra Ilona Kutkowska, zgłoszona przez KWW JAROSŁAWA 

BOGUCKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Kiernozia 

4. Marcin Ludwicki, zgłoszony przez KWW JAROSŁAWA BOGUCKIEGO, 

zam. Stepów 

5. Magdalena Daria Pieniążek, zgłoszona przez KWW LEPSZE JUTRO ANETA 

TYBUŚ, zam. Stępów 

6. Michał Jan Woźniak, zgłoszony przez KWW „WSPÓLNA DROGA” 

(uzupełnienie składu), zam. Kiernozia 

7. Hubert Żmudziński, zgłoszony przez KWW JAROSŁAWA BOGUCKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Chruśle 

 

 


		2025-08-07T14:25:25+0200
	Agata Dorota Sobieszek-Krzywicka




